



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KRYCÍ LIST NABÍDKY- FORMULÁŘ

Veřejná zakázka malého rozsahu

Název:

Rekonstrukce chodníku, Jasenná

Základní identifikační údaje

ZADAVATEL

Název: Obec Jasenná
Sídlo: 763 12 Vizovice, Jasenná 190
IČ: 00284017
Kontaktní osoba ve věci veřejné zakázky : Mgr. Miroslava Pilařová
Tel./fax: 777 593 764
E-mail: miroslavapilarova@seznam.cz

UCHAZEČ

Název: TM Stav, spol. s r.o.
Sídlo: Jasenice 729, 755 01 Vsetín
IČ: 48399477
Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče: Irena Kratochvílová, prokuristka
Kontaktní osoba: Irena Kratochvílová, prokuristka
Tel./fax: 571 802 619
E-mail: info@tmstav.cz

Nabídková cena za celé plnění zakázky v CZK

Cena celkem bez DPH	Samostatně DPH (sazba 21%)	Cena celkem včetně DPH:
1 911 725,00	401 462,25	2 313 187,25

Osoba oprávněná za uchazeče jednat

Podpis oprávněné osoby:

 **TM Stav** spol. s r.o.
provádění staveb a obchodní činnost
Jasenice 729, 755 01 VSETÍN
IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477
Tel./Fax: 571 802 619

-13-

Titul, jméno, příjmení

Irena Kratochvílová, prokuristka

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **21009** **Rekonstrukce chodníku, Jasenná**

Zadavatel IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **TM Stav, spol. s r.o.** IČO: **48399477**
Jasennice 729 DIČ: **CZ48399477**
75501 Vsetín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 798 525,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	48 700,00
Ostatní náklady	64 500,00
Celkem	1 911 725,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 911 725,00 CZK
Základní DPH	21 %	401 462,25 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **2 313 187,25 CZK**

v *o Vsetíně*


dne

15.2.2022

-13-


TM Stav spol. s r.o.
 provádění staveb a obchodní činnost
 Jasennice 729, 755 01 VSETÍN
 IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477
 Tel./Fax: 571 802 619

Za zhotovitele


OBEC JASENNÁ
 Jasenná 190
 763 12 Vizovice
 Za objednatele

J.P.

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	113 200,00	23 772,00	136 972,00	6
01	VRN	0,00	113 200,00	23 772,00	136 972,00	6
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Rekonstrukce chodníku	0,00	1 798 525,00	377 690,25	2 176 215,25	94
01	Stavební rozpočet	0,00	1 798 525,00	377 690,25	2 176 215,25	94
Celkem za stavbu		0,00	1 911 725,00	401 462,25	2 313 187,25	100

Popis stavby: 21009 - Rekonstrukce chodníku, Jasenná
1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavatelům ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnost zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			25 761,48	1
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			203 230,80	11
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			147 927,18	8
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			287 293,20	15
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			319 946,40	17
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			372 327,83	19
99	Staveništní přesun hmot	HSV			120 695,12	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			321 342,99	17
VN	Vedlejší náklady	VN			48 700,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			64 500,00	3
Cena celkem					1 911 725,00	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	21009	Rekonstrukce chodníku, Jasenná
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				48 700,00		
1	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00		RTS 20/ II
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00		RTS 20/ II
3	005121010R	Výbudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 20/ II
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 500,00	9 500,00		RTS 20/ II
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 20/ II
6	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00		RTS 20/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				64 500,00		
7	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		RTS 20/ II
8	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	18 500,00	18 500,00		RTS 20/ II
9	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS 20/ II
10	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00		RTS 20/ II
11	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 20/ II
12	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS 20/ II
Celkem						113 200,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Rekonstrukce chodníku, Jasenná
O:	SO 01	Rekonstrukce chodníku
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						25 761,48		
1	121101101R00	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 70,00*0,20	m3	14,00000	92,70	1 297,80	800-1	RTS 20/ II
2	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	70,00000	24,50	1 715,00		RTS 20/ II
3	181101102R00	Úprava pláň v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. (443,00+15,00)*1,05 44,00*1,05 272,00	m2	799,10000	13,00	10 388,30	800-1	RTS 20/ II
4	181301103R00	Rozprostření a urovnání omice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 200 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	70,00000	125,00	8 750,00	800-1	RTS 20/ II
5	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině 70,00*3	m2	210,00000	3,00	630,00		RTS 20/ II
6	183403151R00	Obdělání půdy smykováním, v rovině	m2	210,00000	2,00	420,00		RTS 20/ II
7	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	210,00000	3,00	630,00		RTS 20/ II
8	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	210,00000	8,00	1 680,00		RTS 20/ II
9	00572465R	Směs travní standard balení 25 kg PROF1 70,00*0,03	kg	2,10000	119,25	250,38	SPCM	RTS 20/ II
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						203 230,80		
10	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěši s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodník : 502,00	m2	502,00000	75,00	37 650,00	822-1	RTS 20/ II
11	113107420R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva lžezného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm komunikace : 272,00	m2	272,00000	42,00	11 424,00	822-1	RTS 20/ II
12	113107620R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm chodník : 502,00 komunikace : 272,00	m2	774,00000	55,00	42 570,00	822-1	RTS 20/ II
13	113151119R00	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živiných, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 100 mm s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živiného krytu kolem překážek, komunikace : 272,00	m2	272,00000	255,00	69 360,00	822-1	RTS 20/ II
14	113201111R00	Výtrhání obrub chodníkových ležatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	180,00000	106,40	19 152,00	822-1	RTS 20/ II
15	113202111R00	Výtrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek	m	268,00000	86,10	23 074,80	822-1	RTS 20/ II
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						147 927,18		
16	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm (443,00+15,00)*1,05	m2	480,90000	158,00	75 982,20	822-1	RTS 20/ II
17	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm komunikace : 272,00	m2	272,00000	219,00	59 568,00	822-1	RTS 20/ II
18	564871111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm 44,00*1,05	m2	46,20000	267,90	12 376,98	822-1	RTS 20/ II
Díl: 57 Kryty štěrkových a živiných komunikací						287 293,20		
19	572713112R00	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů, kamenivem obalovaným asfaltem (OK) s rozprostřením hmot a zhutněním dosavadních krytů nebo podkladů 272,00*0,07*2,35	t	44,74400	3 050,00	136 469,20	822-1	RTS 20/ II
20	573231110R00	Postřík živiný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 272,00*3	m2	816,00000	26,50	21 624,00	822-1	RTS 20/ II
21	577141212R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	272,00000	475,00	129 200,00	822-1	RTS 20/ II
Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací						319 946,40		
22	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. 443,00+44,00+15,00	m2	502,00000	275,00	138 050,00	822-1	RTS 20/ II
23	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	10,00000	248,00	2 480,00	822-1	RTS 20/ II
24	592451158R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená, l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm 15,00*1,01	m2	15,15000	620,00	9 393,00	SPCM	RTS 20/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21009	Rekonstrukce chodníku, Jasenná
O:	SO 01	Rekonstrukce chodníku
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	592451170R	dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm 443,00*1,01	m2	447,43000	380,00	170 023,40	SPCM	RTS 20/ II
				447,43000				
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						372 327,83		
26	599141111R00	Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou záplivkou jakékoliv tloušťky a vyčištění spár	m	280,00000	72,40	20 272,00	822-1	RTS 20/ II
27	915721112R00	Vodorovné značení krytů silnovrstvou barvou, bílou, stopčar, zeber, stinů, šipek, nápisů, přechodů apod.	m2	67,00000	1 100,00	73 700,00	822-1	RTS 20/ II
28	915791112R00	Předznačení pro vodorovné značení pro stopčary, zebry, stíny, šipky, nápisy, přechody sříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot	m2	67,00000	75,00	5 025,00	822-1	RTS 20/ II
29	917862111R00	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 254,00 14,00 214,00	m	482,00000	345,00	166 290,00	822-1	RTS 20/ II
				254,00000				
				14,00000				
				214,00000				
30	919731121R00	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičné, tloušťky do 50 mm podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy	m	280,00000	37,50	10 500,00	822-1	RTS 20/ II
31	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm včetně spotřeby vody	m	280,00000	52,80	14 728,00	822-1	RTS 20/ II
32	59217420R	obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 200,0 mm; barva šedá 214,00*1,01	kus	216,14000	130,50	28 227,88	SPCM	RTS 20/ II
				216,14000				
33	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá 254,00*1,01	kus	256,54000	186,20	47 767,75	SPCM	RTS 20/ II
				256,54000				
34	59217491R	obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	7,07000	411,40	2 908,60	SPCM	RTS 20/ II
35	59217492R	obrubník silniční přechodový levý; materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 250 mm; barva šedá	kus	7,07000	411,40	2 908,60	SPCM	RTS 20/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						120 695,12		
36	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dtáždný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,29,32,33,34,35, : Součet : 647,15882	t	647,15882	186,50	120 695,12	822-1	RTS 20/ II
				647,15882				
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						321 342,99		
37	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,12,13,14,15, : Součet : 701,31600	t	701,31600	88,20	61 856,07	822-1	RTS 20/ II
				701,31600				
38	979082219R00	Vodorovná doprava sutí po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,12,13,14,15, : Součet : 6311,84400	t	6 311,84400	15,00	94 677,66	822-1	RTS 20/ II
				6 311,84400				
39	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 10,11,12,13,14,15, : Součet : 701,31600	t	701,31600	235,00	164 809,26	801-3	RTS 20/ II
				701,31600				
Celkem						1 798 525,00		



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

**Čestné prohlášení
pro splnění základní způsobilosti uchazeče pro veřejnou zakázku malého
rozsahu:**

Rekonstrukce chodníku, Jasenná

Obchodní jméno	TM Stav, spol. s r.o.
Sídlo/místo podnikání	Jasenice 729, 755 01 Vsetín
IČ/DIČ	48399477 / CZ48399477
Oprávněný zástupce/statutární orgán	Irena Kratochvílová, prokuristka

čestně prohlašuje dle § 74 odst. 1,2 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, že:

- a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, trestný čin obchodování s lidmi,

Trestné činy proti majetku:

1. podvod
2. úvěrový podvod
3. dotační podvod,
4. legalizace výnosů z trestné činnosti,
5. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,

Trestné činy hospodářské:

1. Zneužití informace a postavení v obchodním styku
2. Sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě,
3. Pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,
4. Pletichy při veřejné dražbě,
5. Poškození finančních zájmů Evropské unie,

Trestné činy obecně nebezpečné,

Trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci

Trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných:

1. Trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby
2. Trestné činy úředních osob
3. Úplatkářství
4. Jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci

Nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele.

- b) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla
- c) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla
- d) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla
- e) není v likvidaci, nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele

Jde-li o právnickou osobu, musí tuto způsobilost splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby.

Ve Vsetíně, dne 15.2.2022



Irena Kratochvílová, prokuristka

 **KILISTAV** spol. s r.o.
převádění staveb a obchodní činnost
Jesenice 729, 755 01 VSETÍN
IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477
Tel./Fax: 571 802 613

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 22.11.2021

1. Identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název

TM Stav, spol. s r.o.

1.2. Sídlo

Jasenice 729
75501 Vsetín
Česká republika

1.3. IČO

48399477

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů	Funkce ve statutárním orgánu
Michal Mikeš	jednatel

Způsob jednání

Jednatel zastupuje společnost ve všech věcech samostatným právním jednáním.

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení osoby	Právní titul jednání jménem dodavatele	Způsob jednání	Datum platnosti do
Irena Kratochvílová	prokura	Viz poznámka 1 za tabulkou	

Pozn. 1

Prokurista zastupuje společnost samostatně. Prokurista není oprávněn zcizit nebo zatížit nemovitou věc.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:

- § 74 odst. 1 písm. a)
nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.5. tohoto výpisu),
- § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
- § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,

- § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
- § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu	Vystavil	Předmět podnikání	Obory činnosti	Datum vystavení	Datum platnosti
Výpis z živnostenského rejstříku	Obecní úřad Ústí	Projektová činnost ve výstavbě		03.06.2011	
Výpis z živnostenského rejstříku	Obecní úřad Ústí	Viz poznámka 1 za tabulkou		03.06.2011	
Výpis z živnostenského rejstříku	Obecní úřad Ústí	Výkon zeměměřičkých činností		03.06.2011	
Výpis z živnostenského rejstříku	Obecní úřad Ústí	Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona	Viz. poznámka 2 za tabulkou	03.06.2011	
Živnostenský list 381006-2256-01	Městský úřad Vsetín	Provádění staveb, jejich změn a odstraňování		08.08.2003	

Pozn. 1

Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidla o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidla o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny

Pozn. 2

Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)

Velkoobchod a maloobchod

Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti v dopravě

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti

Potrubiň a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)

Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí

3.3. § 77 odst. 2 písm. c) – odborná způsobilost

Název dokladu	Obsah dokladu	Vystavil	Datum vystavení	Datum platnosti
Osvědčení o autorizaci 28689	Ing. Milan Koňář, autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby	ČKAIT	07.04.2009	
Osvědčení o autorizaci 2071	Ing. Jiří Smýka, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby	ČKAIT	26.05.1993	
Osvědčení o	Ing. Tomáš Mikuláščík, autorizovaný inženýr v	ČKAIT	11.05.2011	

autorizaci 33914	oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství			
Úřední oprávnění č. pol. 2453/09	Ing. Michal Vaculík, ověřování výsledků zeměměřických činností dle písm. c)	Český úřad zeměměřický a katastrální	23.09.2009	
Úřední oprávnění č. pol. 2453/09	Ing. Michal Vaculík, ověřování výsledků zeměměřických činností dle písm. a)	Český úřad zeměměřický a katastrální	20.04.2009	

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 17.09.2008.
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 24.08.2021.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 22.11.2021

Evidenční číslo: CP2021004487



Elektronicky
podepsáno certifikátem
IS VZ eservice 2017
dne 22.11.2021

TM Stav, spol. s r.o.

Jasenice 729

755 01 Vsetín

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

pro zakázku:

„Rekonstrukce chodníku, Jasenná“


Já níže podepsaná čestně prohlašuji, že dodavatel TM Stav, spol. s r.o., Jasenice 729, 755 01 Vsetín, IČ: 48399477

- nevyužije k plnění veřejné zakázky subdodavatele

Dále prohlašuji, že veškeré výše uvedené informace v této nabídce jsou úplné a pravdivé.

Ve Vsetíně, dne 15.2.2022



 spol. s r.o.
provádění staveb a obchodní činnost
Jasenice 729, 755 01 VSETÍN
IČO: 48399477, DIČ: CZ48399477
Tel./Fax: 571 502 610

Irena Kratochvílová, prokuristka